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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2021 
 

Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  

måndagen 22 februari 2021 klockan 18.00.Mötet genomförs digitalt. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA ordinarie årsmöte 

 

1. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 

  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande. 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 

 

6.  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 

a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 31 december 2020. 

b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 

c)  revisorernas berättelse för samma tid. 

 

7. Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 

 

8. Val av: 

a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 

b) 3 – 4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6 – 8 övriga 

ledamöter). 

c) 1 – 3 suppleanter för en tid av ett år. 

d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens, räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 

 

9. Val av ordförande och 1 – 2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 

10. Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 

11. Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 

12. Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av eventuell årsavgift till Stockholms Bordtennisförbund. 

13.  Behandling av inkomna motioner, förslag från Stockholms 

Bordtennisförbunds styrelse.  

14. Avslutning. 
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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 

 

EFTER 2020 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 

KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 

 

Ordförande:   Håkan Björk. 

 

Vice ordförande:   Ann-Helene Blomqvist. 

 

Kassör:   Michael Corsini. 

 

Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Ledamöter:  Göran Granström, Mårten Larsson, Gert Nilsson, Marie Egertz, Michael Corsini,  

Ann Helene Blomqvist, Peter Alvå, Mika Hasmats (adj.), 

 

Suppleanter:   Robert Svanberg. 

 

Revisor:   Tomas Berg. 

 

Revisorsuppleant:  Robert Bildsten. 

 

Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 

 

Hedersledamöter:  Bengt Eke. 

 

Tävlingskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Domarkommittén:  Marie Egertz (ordf.). 

 

Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

TTEX-Talangen:   Kansliet ansvarigt. 

 

Marknad/Ekonomigrupp: Håkan Björk, Mika Hasmats och Michael Corsini. 

 

Valberedningen:   Niklas Dahlskog, Boo KFUM. 
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KANSLI, PERSONAL 
 

Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 

Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 

Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Olle Hansen samt 

Anders Carlsson. 

 

 

REPRESENTATION 
 

Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 

Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 

 

Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i SBTF. 

Ulf Lönnqvist:   Hedersledamot i SBTF. 

Robert Bildsten:   Breddkommittén. 

Lars Afrell:   Disciplinkommittén. 

Dennis Lindahl:   Elitkommittén. 

Max Ansbro:   Marknads- och kommunikationskommittén. 

Bengt Johansson:   Utbildningskommittén. 

Barbro Wiktorsson:  Utbildningskommittén. 

Göran Aldvik   Veterankommittén. 

Jonas Sandqvist   Veterankommittén. 

Åke Berg   Veterankommittén. 

Håkan Björk:   Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 

 

 

UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 

Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 

kurser, träningar, läger m.m. Jessika Larsson, Lotta Elofsson. 
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UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under året: 

 

 

TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 

 

Tyvärr har inte någon tränarutbildning Ungdom 1 kunnat genomföras på grund av pandemin. En utbildning var 

planerad till både till våren och hösten under 2020. Vi tar nya tag under 2021. 

 

En tävlingsledarutbildning var planerad i maj 2020 men var tvungen att uppskjutas på grund av pandemin. Nu 

pågår ett arbete att digitalisera tävlingsledarutbildningen och att anpassa den till Svenska Bordtennisförbundets 

nya digitala utbildningsplattform. 

 

 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 

 

Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, Silly Season, 2 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, 

Rookiecupen, SOC, Division 3 damer, TTEX-talangen. 

 

 

S:T ERIKSCUPEN, en lagtävling för spelare mellan 8-15 år, börjar på hösten med 2 sammandragshelger. 

Sedan görs serierna om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs i Liljeholmshallen. De bästa 

lagen går sedan till slutspelet som denna gång framflyttades och genomfördes på hösten den 29–30 augusti i 

Liljeholmshallen där 42 lag deltog och spelade 58 lagmatcher. S:t Erikscupstrofén delas ut till den klubb som 

presterat bäst under slutspelshelgen. I år gick trofén till Spårvägens BTK. 

 

 

ROOKIECUPEN spelade en helg med grundspel den 25 januari i Liljeholmen innan pandemin tyvärr satte 

stopp för fortsatt spel. Lagen delades in helt fritt efter ålder, vinnare gick mot vinnare och förlorare mot 

förlorare. Samtliga lag spelade lika många matcher och samtliga individuella matcher spelades ut i varje 

lagmatch. Totalt deltog 28 lag med spelare födda mellan 2005–2011 som totalt spelade 41 lagmatcher och 410 

individuella matcher under helgen. 

 

 

DM, Distriktsmästerskapen skulle spelats 13–15 november 2020 i Brännkyrkahallen men ställdes in den 

helgen. Målet kvarstår att spela DM under våren 2021.   

 

 

SILLY SEASON genomfördes för sjätte gången och intresset var högt trots den då pågående pandemin. Idén 

är ett lagspel utanför ordinarie seriesäsong.  

Silly Season spelades denna gång som 1 separat enkelserie mellan augusti-september. Alla matcher spelas ut i 

respektive lagmatch och fria övergångar mellan föreningar tillåts för att möjliggöra mycket spel och få inställda 

matcher. Denna gången deltog 34 lag på hösten uppdelade i 6 divisioner. 
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TTEX-TALANGEN genomförde 3 stycken kvalificeringsheat och ett slutspel. Samtliga deltagare i heaten fick 

delta i en prisceremoni. Där fick de en välförtjänt medalj, tuschade ned sin autograf på en vit tavla, lyssnade på 

en ceremoniell fanfar och blev därefter inte lämnade ifred av de ljusstarka fotoblixtarna från släkt och vänner. 

Heaten lockade totalt 529 starter. I slutspelet den 7–8 mars i Brännkyrkahallen spelade samtliga spelare minst 5 

och upptill 8 matcher var. Totalt 218 spelare deltog i slutspelet och spelade totalt över 700 matcher. Samtliga 

spelare i varje klass fick visa upp sig i den högljudda prisceremonin via en jogg fram till prispallen i bländande 

strålkastarsken lyssnandes till den svängiga musiken och publikens vilda applåder. 

 

SKOL-DM. Tävlingen ställdes tyvärr in denna gången. Detta är en tävling för skolungdomar, både icke-

licensierade och licensierade spelare, som genomförs på dagtid i Liljeholmshallen. Vi tar nya tag 2021. 

 

DAMER DIVISION 3. Under våren spelades ett seriesammandrag den 22 februari i Liljeholmshallen med 7 

lag. Under hösten spelades den 3 oktober det första av två seriesammandrag i Damer Division 3 i 

Liljeholmshallen med 12 lag (19-20: 7 lag). Tyvärr kunde inte det andra seriesammandraget arrangeras på 

grund av pandemin. 

 

Drive-In. Under 2020 arrangerades 2 stycken Drive In-tävlingar i Liljeholmen. Den första spelades 24 januari  

och lockade 33 deltagare uppdelat i 2 klasser. Den andra gick av stapeln 9 oktober med 43 deltagare uppdelat i 

3 klasser. 

 

 

SOC, Swedish Open Championships, var planerat till Eriksdalshallen och Skanstullshallen mellan 3–8 

november. Tyvärr omöjliggjorde pandemin tävlingen denna gång men arbete pågår för att eventuellt spela en 

tävling på sommaren 2021 istället.  

 

 

Mika Hasmats och Thomas Axelsson 

 

 

 

MARKNADS- OCH EKONOMIKOMMITTÉN 

Året 2020 har präglats av pandemin vilket satt sina spår i verksamheten och ekonomin. Många arrangemang 

såsom DM, SOC, TTEX-Talangen, Skol-DM har ställts in.  

Projektet Pingiskraft har också begränsats vad gäller aktiviteter under året till träningsläger där vi inte gått 

minus ekonomiskt. 

 

Vi har under året 2020 sökt bidrag från uteblivna arrangemang ifrån Riksidrottsförbundet.  

Kansliet har varit korttidspermitterade i olika grad från och med maj 2020. Detta har gjort att vi kunnat 

kompensera intäktsbortfallet med olika bidrag för att göra ett positivt totalresultat på drygt 31 000 kr.  

 

Under början av 2021 kommer kansliet fortsatt att vara permitterade i väntan på att arrangemang och seriespel 

åter kan genomföras. En plan kommer arbetas fram för att, förhoppningsvis, kunna arrangera några extra 

tävlingar för ungdomar redan från hösten. Planer på en avslutande tävling för både seniorer och ungdomar för 

våren 2022 finns också på ritbordet. 
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DOMARKOMMITTÉN 2020 

 

 
INTERNATIONELLA ÖVERDOMARE 

Thomas Wadsten 

 

INTERNATIONELLA DOMARE 

Thomas Wadsten. Nora Khidir, Benny Sandmo, Victor Fritzson, Carl Reidarman, Fernando Castro 

 

FÖRBUNDSDOMARE 

Stefan Brodin, Claes Furustig, Benny Sandmo, Nora Khidir, Marie Egertz, Victor Fritzon, Theodore Wadsten, 

Fernando Castro, Håkan Källving, Alf Andersson.  

 

INFO FRÅN DOMARKOMMITTÉN: 

Vi hade satsat på att utbilda fler distriktsdomare, men pga. Covid-19-situationen blev det bara en kurs i Ängby, 

de hade sin praktik på Ängbys Internationella. De som hållit distriktsdomarkursen i Stockholm under 2020 är 

Marie Egertz och Alf Andersson. 

 

Vi har utbildat 4 nya förbundsdomare; Isak Wang, Elias Bolos, Yara Zavadeh, Sam Nickhoo 

 

Detta år har varit mycket speciellt och det har inte varit som det brukar när det gäller pingistävlingar och serier, 

två av förbundsdomarna valde att hoppa över säsongen på grund av smittorisken, hela hösten föll bort på grund 

av inställda tävlingar och serier. Vi får hoppas att vi får flytta in i hagen under 2021 igen. 

Nedanstående punkt väljer jag att ha kvar även detta år, då ingen förändring skett. 

 

Vi har diskuterat i styrelsen om att få höja timersättningen för överdomare, det har varit samma i många år; 

90kr/ timme som ska skattas, många tycker inte det är värt att stå 10 timmar i en hall för det och väljer fritiden. 

Det finns inte lika mycket ideell arbetskraft kvar inom idrotten. Mitt förslag är 125: - per timme. 

 

Marie Egertz (ordförande) 

 

 

 

PINGISKRAFT STOCKHOLM 
 

AKTIVITETER PINGISKRAFT 2020, 

 

Under året har vi genomfört 4 olika läger. Sammanlagt har vi haft 65 deltagare. Deltagarna har varit 

flickor/kvinnor i åldrarna 8–65 år.  

 

• 5–6 Jan 2020 nyårsläger i Vällingbyhallen, 10 deltagare, Tränare Jessica Larsson. 

• 20 februari dagläger i Liljeholmshallen, 16 deltagare, Tränare Jessica Larsson. 

• Sommarläger - inställt pga. pandemin. 

• Uppstartsläger 26–27 september i Liljeholmshallen, 25 deltagare, Tränare Jessica Larsson. 

• 25 oktober dagläger i Liljeholmshallen, 14 deltagare, Tränare Jessica Larsson. 

 

Klubbar som representerats under lägren är Boo KFUM, Hammarby IF BTF, Norrtulls SK, Ängby SK, 

Spårvägens BTK, IFAH, Solna BTK, Segeltorps BTK, Rotebro BTK, Norrtälje BTK, Spånga TBK, 

Fältöverstens BTK, Upplands Väsby BTK. 

 

 

Jessica Larsson, Pingiskraft, Stockholm 
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NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUND 

SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 

 
 

PINGISIADEN 

RIKSFINAL 
19 JANUARI, STOCKHOLM 

 

POJKAR 

1. Dahlström Noa, Kalmar BTK 

2. Ståhl Olle, Ängby SK 

3. Gjörling Lukas, Ängby SK 

------ 

VETERAN-SM 
16 – 19 JANUARI 

HELSINGBORG 

 

DAMSINGEL 45 

1. Almgren Linda, LinnePartille PK 

2. Ahlquist Anna Carin, LinnePartille PK 

3. Plöen Monica, Upplands-Ekeby IF 

3. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 

 

DAMSINGEL 60 

1. Widström Gunilla, Bålsta BTK 

2. Andersson Stina, PitePingis BTF 

3. Andermo Wivika, Spårvägens BTK 

3. Oscarsson Lisbeth, Dänningelanda  

 

DAMSINGEL 75+ 

1. Dovblad Ulla, Torslanda IK 

2. Maul Monika, Spånga TBK 

3. Freinert Ingegerd, Trollhättan  

4. Lundberg Ragnhild, Hässelby 

 

DAMSINGEL 40 

1. Johansson Helena, LinnePartille PK 

2. Ekman Elsa, Hammarby IF BTF 

3. Karlsson Maria, Norrtälje BTK 

3. Rinaldo-Matthis Agnes, Spårvägen 

 

HERRDUBBEL 40 

1. Hansson O/Köszegi T, Kvarnby AK 

2. Borg C/Wikström M, Tullinge/Vass 

3. Andersson M/Beckman T, Stocksund 

3. Kärnström M/Nordahl, Västerås/ Ale 

 

HERRDUBBEL 50 

1. Bernersson O/Gummesson, Lund 

2. Mårtensson/Johansson, Husk./Rotebro 

3. Kilander M/Svensson, Safir 

3. Andersson/Johansson, Mölndal/Dalen 

 

HERRSINGEL 45 

1. Nilsson Daniel, Vassunda IF 

2. Ahlgren Jonas, Tyresö BTK 

3. Törngren Daniel, IFK Lund 

3. Åborg Fredrik, IFK Österåkers BTK 

 

 

 

 

HERRSINGEL 70 

1. Kroon Hans, Boo KFUM IA 

2. Börjesson Hans-Erik, LinnePartille 

3. Skogsberg Göran, BTK Safir 

3. Stenberg Thomas, IF Norcopensarna 

 

HERRSINGEL 85 

1. Hedin Uno, Spånga TBK 

2. Persson Valdemar, Hässelby Pens 

3. Persson Arne, IFK Lund 

3. Living Urban, Köpings BTK 

 

HERRAR LAG 50 

1. Bennborn T/Mellnäs J, Österåker 

2. Delby P/Millbert L, Järfälla BTF 

3. Trygg M/Wikström H, Huskvarna 

3. Karlsson P/Svensk R, Boo KFUM 

 

HERRDUBBEL 55 

1. Larsson M/Nässén J, Back BTK 

2. Häggkvist J/Wärngren C,  

    Vassunda IF/Upplands-Ekeby 

3. Bertilsson/Eriksson Lars J, Hammarby 

3. Åkerström A/Åkerström P, Safir 

  

HERRAR LAG 60 

1. Ericsson L/Lagerlöf D, Västerås 

2. Gustafsson P/Kivistö M, Vassunda 

3. Bergman T/Huss Å, Järfälla BTF 

3. Heivert J/Nyström H, IFK, Österåker 

 

HERRAR LAG 40 

1. Johannesson T/Åborg F, Österåker 

2. Andersson M/Beckman T, Stocksund 

3. Jarfjord J/Karlsson A, Lekstorps IF 

 

HERRAR LAG 80 

1. Torinsson B/Westling H, IF Ifo 

2. Stenson P/Svensson L, Spårvägen Vet 

3. Lagerkvist O/Persson V, Hässelby 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Aldvik/Johansson O, Spåret/Skellefteå 

2. Gustafsson P/Kivistö M, Vassunda 

3. Bengtsson/Lennartsson H, Lund/Lidk 

3. Kroon H/Ununger U, Boo KFUM 

 

HERRSINGEL 50 

1. Bennborn Tomas, IFK Österåker  

2. Johansson Jimmy, BTK Dalen 

3. Mårtensson Jan, Huskvarna Södra IS 

3. Millbert Lars, Järfälla BTF 

 

HERRSINGEL 55 

1. Mellnäs Johan, IFK Österåkers BTK 

2. Johansson Anders, Sthlms-Postens IK 

3. Lindqvist Jonas, Järfälla BTF 

3. Svensson Göte, BTK Safir 

 

 

DAMSINGEL 55 

1. Wang Fridén Yue xia, Norcopensarna 

2. Fridell Mona, Spånga TBK 

3. Blomqvist Yvonne, IFK Täby BTK 

3. Gustavii Birgitta, Trollhättans BTK 

 

DAMSINGEL 50 

1. Wang Fridén Yue xia, Norcopensarna 

2. Johnsson Lena, Kvarnby AK 

3. Hansson Ulrika, Tyresö BTK 

3. Schilhab Susanne, Ängby SK 

 

DAMER LAG 40 

1. Almgren L/Johansson H, LinnePartille 

2. Aspling S/Lindh E, Åsa IF/Särö IK 

3. Ekman E/Fridell, Hammarby/Spånga 

3. Johnsson/Karstensson, Kvarnby AK 

 

MIXEDDUBBEL 40 

1. Johansson J/Almgren L, Dalen/Linne 

2. Karlsson A/Sjögren A, Lekstorps IF 

3. Wallgren/Johansson, Juno/Linne 

3. Johansson/Ekman E, Juno/Hammarby 

 

MIXEDDUBBEL 50 

1. Huss Å/Karstensson,   Järfälla/Kvarnb 

2. Beckman T/Aspling S, Stocksund/Åsa 

3. Andersson G/Lindh E, Mölndal/Särö 

3. Fallqvist J/Gustavii B, Trollhättan 

 

MIXEDDUBBEL 60 

1. Antman I/Andersson S, PitePingis BTF 

2.  Larsson C/Widström G, Back /Bålsta 

3. Sandberg S/Oscarsson L, Huskvarna 

4. Sundqvist/Olsson, Luleå/Trollhättan 

 

DAMDUBBEL 40/45 

1. Almgren/Ekman E, Linne/Hammarby 

2. Aspling S/Johansson H, Åsa/Linne 

3. Rinaldo-Matthis/Sjögren, Spårvägen 

3.  Karlsson M/Plöen M, Norrtälje 

 

HERRDUBBEL 85 

1. Lagerkvist O/Persson V, Hässelby 

2. Fjellstedt O/Hedin U, Hässelby 

3. Bergström/Persson A, Kungsbacka 

4. Eriksson H/Living U,Spårvägens Vet 

 

DAMDUBBEL 50 

1. Johnsson L/Åmark K, Kvarnby/Winnö 

2. Blomqvist A/Fridell M, Täby/Spånga 

3. Blomqvist Y/Hansson U, Täby/Tyresö 

 

DAMDUBBEL 65+ 

1. Freinert I/Olsson B, Trollhättan 

2. Andersson A/Linde L,  Rekord/Linne 

3. Dovblad U/Maul M, Torslanda/Spånga 

4. Andermo/Lundberg, Spåret/Hässelby 
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HERRSINGEL 75 

1. Appelskog Leif, Ljungsbro BTK 

2. Jagebro Carl-Olof, Varbergs BTK 

3. Jönsson Sven-Inge, Allerums GIF 

3. Pan Ming, Hammarby IF BTF 

 

HERRSINGEL 60 

1. Johansson Ove, Skellefteå AIK BTF 

2. Lindmark Bo, Back BTK 

3. Lagerlöf Dan, Västerås BTK 

3. Huss Åke, Järfälla BTF 

 

DAMSINGEL 65–70 

1. Olsson Birgitta, Trollhättan 

2. Andersson Anita, BTK Rekord 

3. Andermo Wivika, Spårvägen 

4. Maul Monika, Spånga TBK 

------ 

24-JANUARI-DRIVEN 
LILJEHOLMEN 

 
ALFA 

1. Gilles Debuire, Norrtull 

2. Rikard Persson, Sturehov 

3. Magnus Jernström, Hammarby 

4. Mikael Wassdahl, Tullinge 

 

BETA 

1. Håkan Källving, Hammarby 

2. Mathias Ekstrand, Spårvägen 

3. Peter Mårdfalk, Hammarby 

4. Ingvar Svensson, Spånga 

------ 

SVENSKA 

MÄSTERSKAPEN 

MED PARA SM 
27 FEBRUARI – 1 MARS 

SÖDERHAMN 

 

DAMSINGEL 

1. Ekholm Matilda, Boo KFUM IA 

2. Källberg Christina, Köpings BTK 

3. Rööse Alma, Arvika BTK 

3. Jonsson Jennifer, Norrtulls SK 

 

HERRAR U20 

1. Friis Martin, Spårvägens BTK 

2. Widing Charlie, Halmstad BTK 

3. Peterson Jakob, BTK Rekord 

3. Danielsson Oskar, Ängby SK 

 

DAMDUBBEL 

1. Källberg C/Ekholm M, Köping /Boo 

2. Jonsson J/Front E, Norrtull /Halmstad 

3. Hansson/Tveit Muskantor,Lekst./Linne 

3. Johansson T/Palm S, Halmstad BTK 

  

 

 

 

 

 

MIXEDDUBBEL 

1. Möregårdh T/Tveit Muska R, Eslöv 

2. Källberg C/Källberg A, Köping/Söderh 

3. Jonsson J/Mc Donald J, Norrt./Söderh 

3. Andersson H/Johansson T, 

    Spårvägen/Halmstad 

 

DUBBEL PARA RULLSTOL 

1. Olsson D/Nyholm I, Eslöv/ Juno 

2. Lundbäck/Ahlquist, Ortviken/Linne 

3. Jörholt JNorgren M, IFAH/Docksta 

 

PARA-SINGEL R2-3 

1. Ahlquist Anna Carin, LinnePartille PK  

2. Sjöqvist Victor, KFUM Jönköping IA 

3. Jörholt John, IFAH 

 

PARA SINGEL U11 

1. Hansson Tobias, Falkenbergs BTK 

2. Tuvesson Oskar, Västers BTK 

3. Lerup William, FIFH 

3. Prusakiewicz Erik, Boo KFUM IA  

 

PARA-SINGEL DAMER S6-S10 

1. Händén Anja, Östra Stadsgränsen TK 

2. Sand Smilla, Malmö IF 

3. Stadler Cajsa, Rudalens IF 

4. Endre Emelie, IFAH 

------ 

TTEX-TALANGEN Heat 1 
16 DECEMBER 2019, 212 deltagare 

TTEX-TALANGEN Heat 2 
18 JANUARI, 183 deltagare 

TTEX-TALANGEN Heat 3 
16 FEBRUARI, 212 deltagare 

 

TTEX-TALANGENS 

SLUTSPEL 
7–8 MARS, 259 deltagare 

 

FLICKOR 2008–09 

1. Gabriela Aaltonen, Spårvägen 

2. Frida Swartling, Ängby 

3. Linnea Holm, Ängby 

4. Lilly Swartling, Ängby 

5. Hannah Dittlau, Täby 

6. Ida Holmeros, Spårvägen 

7. Ramila Momeni, Ängby 

8. Juni Kinell, Upplands Väsby 

9. Edith Pernikliski, Norrtull 

 

 

10. Frida Caro Matamoros, Tullinge 

11. Maya Alsterlind, Ängby 

12. Ida Tyllström, Tullinge 

  

FLICKOR 2010–12 

1. Angelina Bebawy, Rotebro 

2. Laurynne Cabardo, Ängby 

3. Sara Haglund, Ängby 

4. Lakshmi Joshi, Solna 

5. Freja Caro Matamoros, Tullinge 

6. Amanda Sperling, Djurgården 

6. Nikki Stassos, Spårvägen 

 

8. Noemi Olofsson, Norrtull 

9. Signe Norburg, Ängby 

  

POJKAR 2008 

1. Olle Ståhl, Ängby 

2. Hugo Jobs, Ängby 

3. Jack Röhr, Spårvägen 

3. Linus Barrefelt Modenius, Spårvägen 

3. Mio Fischer, Norrtull 

6. Bharath Madhu Chandra, Tullinge 

7. Elmer Furustig, Ängby 

8. Hugo Ekman, Hammarby 

9. Måns Nordman, Solna 

9. Oliver Van Egeraat, Spårvägen 

9. Otis Tidell, Tyresö 

12. Samuel Bolander, Rotebro 

12. Samuel Ullberg, Täby 

14. Hugo Gyllenring, Norrtull 

14. Leon Ångman, Lidingö 

14. Lo Ah-King, Hammarby 

17. Erik Sivars, Tullinge 

17. Simon Klerstad, Ängby 

19. Theodor Almkvist, Lidingö 

20. Edvard Brandt, Rotebro 

21. Albert Evers, Djurgården 

22. Yacob Tamou Touma, Tullinge 
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23. Kristian Hansen, Lidingö 

24. Olle Jonas, Hammarby 

25. David Wiklund, Norrtull 

26. Henry Dorph, Stocksund 

 

POJKAR 2009 

1. Sigge Hedblad, Stocksund 

2. Emil Gjörling, Ängby 

3. Jacob Sträm, Stocksund 

4. Adam Gravsiö Wallin, Täby 

5. Dennis Dahlfors, Spårvägen 

6. Vincent Bigander, Rotebro 

7. Sigge Walch Dahlin, Rotebro 

8. Sebastian Larsson, Spårvägen 

8. Vidar Hedman Nordenberg, Spårvägen 

10. August Josephson Bröms, Lidingö 

10. Milo Nymann, Österåker 

12. Göran Olsson, Solna 

13. Viktor Uhlén, Hammarby 

14. Folke Barck-Holst, Segeltorp 

14. Sebastian Nylander, Spårvägen 

16. Nils Andersson, Tyresö 

17. Hilbert Nilsson, Ängby 

17. Ivan Svedlund, Spårvägen 

19. Fride Gårder, Ekerö 

20. Liam Kraus, Lidingö 

 

POJKAR 2010 

1. Simon Karlsson Englund, Spårvägen 

2. Ruben Hjertman, Spårvägen 

3. Nicholas Eriksson, Täby 

4. Benjamin Moreau, Tyresö 

5. Melker Johansson, Norrtull 

6. Max Wahlström Hedrén, Sundbyberg 

7. Wilgot Frennesson, Spårvägen 

8. Leonel Fuentes Berlin, Spårvägen 

9. Axel Ullberg, Täby 

10. Albin Ingeström, Ängby 

10. Liam Teng Li, Spårvägen 

10. Lucas Edvinsson, Spårvägen 

13. Hampus Roosmark, Täby 

14. Elliott Troske, Ängby 

 

 

14. Olle Johnsson Schön, Österåker 

16. Emil Ljungheimer, Tyresö 

16. Gabriel Giléus, Rotebro 

18. Walter Brien, Ängby 

 

POJKAR 2011 

1. Beppe Gjörser Jacobsson, Österåker 

2. Leon Pihlcrantz, Österåker 

3. Albert Askensen, Täby 

3. Emil Kaminski, Österåker 

3. Hugo Appelblad, Täby 

6. Leo Arosell, Lidingö 

7. Melker Lindström, Ängby 

8. Benjamin Hasselqvist, Spårvägen 

8. Rufus Nordman, Solna 

10. Alfons Schönthal, Solna 

11. Jack Wahlbom, Boo 

12. August Von Arnold, Solna 

 

POJKAR 2012 

 
1. Sebastian Larsson, Täby 

2. Walter Engman Möller, Lidingö 

3. Adrian Moreno, Täby 

4. Felix Enebrink, Spårvägen 

4. Osvald Tinnsten, Spårvägen 

6. Filip Arosell, Lidingö 

6. Oliver Wilberg, Ängby 

8. Elmer Stålhandske, Solna 

9. Nikola Hepp Habo, Norrtull 

10. Ludwig Eklöf Ivarsson, Sundbyberg 

11. Vincent Mathiasen, Spårvägen 

12. Lucas Forsberg, Spårvägen 

13. Alexander Sundell, Tullinge 

14. Theodor Malki, Tullinge 

------ 

 

 

 

 

 

 

 

S:T ERIKSCUPEN 

SLUTSPEL  

29–30 AUGUSTI 

LILJEHOLMEN 

 

POJKAR 2004 

 

1.  Tullinge BTK 2004 

6–0 Bokander, Nils 

5–1 Morenius, Albin 

2–4 Areskoug, Kimmy 

  

2.  Tyresö BTK 2004 

4–2 Johansson, Simon 

4–2 Evsäter, Emil 

3–3 Hansen, Ludvig 

  

3.  Rotebro BTK 2004 

2–4 Lindberg, William 

1–5 Do, Le Vy 

0–6 Bolander, Samuel 

 

POJKAR 2005 

 
 

1.  Ängby SK 2005 

9–0 Rudén, John 

9–0 Bildhjerd, Alwin 

9–0 Nelly, Edvard 

 2.  Spårvägens BTK 2005:1 

5–4 Svensén, Malte 

4–3 Appelgren, Hugo 

4–4 Paulsson, Tom 

0–3 Zee, Joel 

  

3.  Norrtulls 2005 

5–3 Tran, Tuan 

3–3 Moberg, August 

2–4 Häggström, Axel 

1–6 Sims, Ruben 

  

4.  KFUM Stocksund 2005 

2–7 Gillstedt, Alexander 

1–8 Ljung, Harald 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 
POJKAR 2006 

 
 

1.  Spårvägens BTK 2006:1 

6–0 Häger, Gustav 

6–0 Axelsson, Gustav 

5–0 Sandegren, Oskar 

5–0 Trygg, Tor 

3–2 Helmfridsson, Filip 

 

2.  Spårvägens BTK 2006:2 

7–2 Nordenskiöld Frid, Max 

4–2 Chaitas, Amanda 

4–4 Pethö, Elias 

0–4 Holmeros, Emma 

 

3.  Ängby SK 2006:3 

7–2 Wennberg, Felix 

5–4 Kolmert, Henrik 

4–5 Szudy, Arthur 

   

4.  KFUM Stocksund 2006 

7–2 Tumachov, Alexander 

4–5 Sjöberg, Christoffer 

1–8 Lindmark, Hedda 

 

5.  IFK Lidingö BTK 2006 

4–5 Mörck Leckne, Leo 

3–6 Ångman, Leon 

3–6 Almkvist, Theodor 

  

6.  Tyresö BTK 2006 

0–4 Björck, Elias 

1–5 Ahlepil, Marcus 

1–5 Fransson, Vilhelm 

1–5 Nordgren, Linton 

0–5 Olsson, Joar 

 

POJKAR 2007 

 
 

1.  Ängby SK 2007:1 

9–0 Gjörling, Lukas 

6–0 Gjörling, Rasmus 

6–0 Ståhl, Olle 

4–2 Gjörling, Emil 

  

2.  Ängby SK 2007:2 

6–3 Lidén, Helmer 

5–4 Lindh, Oskar 

4–5 Bunge, Tristan 

 

3.  Spårvägens BTK 2007:1 

7–2 Barrefelt Modenius, Linus 

7–2 Blomstrand, Lukas 

2–7 Törnvall, Gustav 

 

4.  Norrtulls SK 2007 

5–4 Bergqvist, David 

5–4 Karlsson, Max Calvin 

5–4 Alvendal, Theo 

  

5.  Ängby SK 2007:3 

6–3 Sjöström, Gabriel 

5–4 Filmström, Simon 

3–6 Bergvall, Theo 

  

6.  Solna BTK 2007 

4–5 Nordman, Måns 

3–6 Strand, Alvar 

2–7 Meijer, Theo 

 

7.  Spårvägens BTK 2007:2 

6–3 Santander Munoz, Gabriel 

4–5 Li, Ethan 

2–7 Franzén Persson, Melker 

  

8.  IFK Täby 2007:1 

1–8 Stenström Ståläng, Hugo 

1–8 Gerdin, Liel 

0–9 Persson, Simon 

 

POJKAR 2008 

 
 

1.  Norrtulls SK 2008:1 

9–0 Fischer, Mio 

7–2 Lundh, Gabriel 

6–3 Alvendal, Theo 

  

2.  Spårvägens BTK 2008:1 

8–1 Zhu, William 

7–2 Röhr, Jack 

6–3 Adolphson, Noa 

  

 

3.  IFK Täby 2008:1 

5–4 Sandström, Malte 

5–4 Ullberg, Samuel 

3–3 Appelblad Christensen, Hugo 

1–2 Lydén Lindblom, Arvid 

 

4.  Norrtulls SK 2008:2 

1–2 Blecher, Bruno 

2–3 Gyllenring, Hugo 

1–5 Mansén, Ludvig 

0–4 Ansbro Lagercrantz, Ludvig 

  

5.  Solna BTK 2008 

8–1 Nordman, Måns 

5–4 Olsson, Göran 

5–4 Tolinsson, Elliot 

  

6.  IFK Lidingö BTK 2008:1 

2–4 Ångman, Leon 

0–6 Hansen, Kristian 

0–6 Brandelius, Joel 

  

 

7.  IFK Lidingö BTK 2008:2 

0–3 Kraus, Liam 

0–4 Mogren, Lucas 

0–5 Lindorff, Nicholas 

0–6 Greko, Leon 

 

POJKAR 2009 

 
 

1.  Spårvägens BTK 2009:1 

6–0 Larsson, Sebastian 

6–0 Dahlfors, Dennis 

6–0 Svedlund, Ivan 

  

2.  Spårvägens BTK 2009:2 

6–3 Teng Li, Liam 

5–4 Ström Andersson, Alexander 

5–4 Häggström, Nils 

  

3.  Tyresö BTK 2009 

5–4 Andersson, Nils 

5–4 Moreau, Benjamin 

4–5 Ljungheimer, Emil 

 

4.  IFK Lidingö BTK 2009 

8–1 Josephson Bröms, August 

1–8 Kotschack, Joel 

0–9 Forsling, Karl Axel 

 

5.  Norrtulls SK 2009 

8–1 Johansson, Melker 

4–3 Salling, Erik 

2–4 Pelles, Alexander 

1–4 Karlsson, Elvis 

  

6.  Huddinge BTK 2009 

2–4 Taberman, Frank 

2–4 Nilsson, Liam 

1–5 Gong, Yuyang 

  

7.  IFK Täby 2009 

2–4 Eriksson, Nicholas 

2–4 Lydén Lindblom, Arvid 

0–6 Almasi, Nick 

 

POJKAR 2010 

 
 

1.  Spårvägens BTK 2010 

9–0 Hjertman, Ruben 

7–0 Karlsson Englund, Simon 

6–2 Fuentes Berlin, Leonel 

0–3 Zhu, Philip 
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2.  Ängby SK 2010 

6–3 Troske, Elliott 

4–5 Sjöberg, Filip 

4–5 Ingeström, Albin 

  

3.  IFK Lidingös BTK 2010 

7–2 Hevreng, Adrian 

5–3 Arosell, Leo 

0–3 Fors Gabrielson, Nathan 

1–6 Greko, Dolph 

  

4.  IFK Österåkers BTK 2010 

9–0 Pihlcrantz, Leon 

3–6 Gjörser Jacobsson, Beppe 

0–9 Johnsson Schön, Olle 

  

5.  IFK Täby BTK 2010:1 

5–4 Hammarberg, Edward 

5–4 Ullberg, Axel 

4–5 Roosmark, Hampus 

  

6.  Tyresö BTK 2010 

3–3 Ihrelius, Melker 

1–5 Selldin, Love 

1–5 Johansson, Albin 

1–8 Gisslén Bezjak, Emil 

 

POJKAR 2011 

 
1.  IFK Täby 2011 

3–0 Askensen, Albert 

2–1 Appelblad Christensen, Hugo 

1–1 Plate, Ellington 

 

2.  Solna BTK 2011 

2–1 Nordman, Rufus 

1–2 Catovic, Adam 

0–3 Tolinsson, Lukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9–OKTOBER-DRIVEN 
LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. 

1. Stefan Bonell, Norrtälje 

2. Robin Hedenqvist, Norrtull 

3. Vincent Kupias, Norrtull 

4. Henrik Andersson, Juno 

 

BETA 

1. Håkan Källving, Hammarby 

2. Albin Morenius, Tullinge 

3. Tuan Tran, Norrtull 

4. Sixten Weston, Hammarby 

 

GAMMA 

1. 

1. Povel Jordélius, Hammarby 

2. Ingvar Svensson, Spånga 

3. Viktor Majdalani, Hammarby 

4. Prabhu Dorairaj, Tullinge 

UNGDOMS SM 

17–20 SEPTEMBER 

KARLSKRONA 

 

POJKAR 14 

1. Alfredsson Isak, Halmstad BTK 

2. Sjögren Elias, Ängby SK 

3. Larsson Dennis, Söderhamns UIF 

3. Johnsson Emil, Halmstad BTK 

 

FLICKOR 14 

1. Johansson Nina, Nävragöls BK 

2. Axelsson Sandra, Skövde PK 

3. Fred Josephina, Mariedals IK 

3. Natanaelsson Moa, Hammarby IF BTF 

 

DAMJUNIORER 17 

1. Tveit Muskantor Rebecca, Eslöv 

2. Hansson Matilda, Lekstorps IF 

3. Johansson Linnea, Hammarby IF BTF 

3. Holgersson Hannah, IK Juno 

 

HERRJUNIORER 17 

1. Friis Martin, Spårvägen 

2. Abrahamsson Theo, Köping 

3. Törngren Hugo, IFK Lund 

3. Carlsson Charlie, Eskilstuna BTK 

 

POJKDUBBEL 14 

1. Björkryd /Larsson, Eskilstuna/Söderh 

2. Alestedt/Bergenblock, Täby /Askim 

3. Nylén/Dahlström, Askim/Kalmar 

3. Arvidsson/Lidèn Isaksson,Frej/Eslöv 

 

HERRJUNIORDUBBEL 17 

1. Sali Alper Beyhan/Friis Martin, Spåret 

2. Alfredsson I/Widing Charlie, Halmstad 

 

DAMJUNIORDUBBEL 17 

1. Baasan/Holgersson, Eslöv/Juno 

2. Johansson/Zetterling, Nävrag./Eskils. 

3. Händén/Svensson, Halmstad/Vara 

4. Johansson/Hedlund, Hammarby/Sjöbo 

 

PARA U 6–10 

1. Moberg August, Norrtulls SK 

2. Ekengren Styrbjörn, Åsa IF 

3. Skytt Alexander, Tullinge TP BTK 

4. Wågberg Alice, Rudalens IF 
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ROOKIECUPEN 
SLUTSPEL 

18 MAJ LILJEHOLMEN 

Inställd, Covid-19 

------ 

 

SKOL-DM 
13–16 MAJ 

LILJEHOLMEN 

Inställd, Covid-19 

 

 

PENSIONÄRS-DM 
6 NOVEMBER 

SL SPORTHALL 

Inställd, Covid-19 

------ 

DISTRIKTS-

MÄSTERSKAPEN 
MED PINGISIADEN DISTRIKT 

14–15 NOVEMBER 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

Inställd, Covid-19 

 

 

ÖSTSVENSKA 

MÄSTERSKAPEN 
MED PINGISIADEN REGION 

5–6 DECEMBER 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

Inställd, Covid-19 

------ 

SWEDISH OPEN 

CHAMPIONSHIPS 
3-8 NOVEMBER 

ERIKSDALSHALLEN 

Inställd, Covid-19 
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TÄVLINGAR

Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2020 i vårt distrikt.

Ängbys Vinterpool Stockholmspelen

Hammarby Open Ängbys Höstpool

Febduellen Tyresö Centrum Smashen

Marsduellen Botkyrka Open

TTEX Spelen (inställt - covid-19) Bajen Cup

Ängbys Vårpool (inställt - covid-19) Ängby International (inställt - covid-19)

Tyresö Stiga Loopen  (inställt - covid-19) Paragames (inställt - covid-19)

Stockholm Open (inställt - covid-19) DM Stockholm (inställt - covid-19)

Ängbys Sommarpool Norrtullslaget (inställt - covid-19)

Spårvägens Sommarpool Östsvenska Mästerskapen (inställt - covid-19)

Decemberduellen (inställt - covid-19)

SERIESPEL

Under säsongen 2019/20 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,

administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

P ing is lig a n He rra r D iv  2  He rra r N S S D iv  3  He rra r ÖS N V

1. Es lö vs  AI BTK 14 13 1 0 57-16 41 1. P K GV 12 11 0 1 93-31 22 1. Spårvägens  BTK C210 10 0 0 80-14 20

2. Halms tad BTK 14 11 0 1 49-23 34 2. S tra to s  Enkö ping BTK12 10 1 1 91-35 21 2. Tullinge  TP  BTK A110 9 0 1 75-36 18

3. Sö derhamns  UIF 14 7 0 2 41-38 23 3. Väs te rås  BTK 12 9 2 1 89-51 20 3. Sö dertä lje  BTK B 10 4 2 4 55-60 10

4. Fa lkenbergs  BTK 14 4 2 1 37-46 17 4. KFUM Sto cks und IA B12 7 0 5 69-58 14 4. Tyres ö  BTK B 10 4 2 4 60-68 10

5. Munkedals  BTK 14 4 1 2 40-48 16 5. Back BTK 12 5 0 7 60-66 10 5. J ä rna  SK 10 3 3 4 59-64 9

6. Spårvägens  BTK 14 3 2 1 32-52 14 6. IFA Es kils tuna 12 2 1 9 43-89 5 6. Hammarby IF  BTF B10 3 2 5 58-63 8

7. BTK Kävlinge 14 2 2 2 38-51 12 7. Vas s unda  IF  B 12 2 0 10 44-91 4 7. Tullinge  TP  BTK A310 2 1 7 36-73 5

8. BTK Reko rd 14 2 2 1 29-49 11 8. J ä rfä lla  BTF B 12 0 0 12 28-96 0 8. S to ckho lms -P o s tens  IK B10 0 0 10 35-80 0

S upe re t ta n He rra r D iv  2  He rra r ÖS N P ing is lig a n D a m e r

1. Halms tad BTK B 10 8 1 1 54-28 17 1. Tyres ö  BTK 12 11 0 1 93-28 22 1. S to rfo rs  BTK 14 10 2 2 77-39 22

2. Lyckeby BTK 10 6 2 2 54-31 14 2. Sö dertä lje  BTK 12 10 0 2 91-45 20 2. Halms tad BTK 14 10 1 3 73-40 21

3. Sö derhamns  UIF B 11 5 4 2 56-40 14 3. No rrtulls  SK B1 12 6 3 3 76-67 15 3. Es lö vs  P K 14 10 0 4 69-44 20

4. Ängby SK 11 6 0 5 45-40 12 4. Ängby SK C 12 4 2 6 66-75 10 4. Arvika  BTK 14 8 2 4 70-50 18

5. Vetlanda  BTK 10 3 2 5 37-49 8 5. S to ckho lms -P o s tens  IK12 4 2 6 63-73 10 5. Team Mälarenergi 14 4 6 4 59-59 14

6. Väs te rs  BTK 10 3 0 7 33-47 6 6. No rrtulls  SK B2 12 3 1 8 56-77 7 6. Leks to rps  IF 14 4 3 7 51-64 11

7. Mö lnda ls  BTK 10 0 1 9 15-59 1 7. Hammarby IF  BTF 12 0 0 12 16-96 0 7. IK J uno 14 2 2 10 48-73 6

8. Es kils tuna  BTK 14 0 0 14 6-84 0

D iv is io n 1 He rra r N o rra D iv  3  He rra r N S S Ö S upe re t ta n D a m e r

1. IFK Ös teråkers  BTK10 7 3 0 77-40 17 1. Upplands -Ekeby IF  A212 10 1 1 93-36 21 1. Lyckeby BTK 14 12 1 1 80-35 25

2. Vas s unda  IF 10 8 0 2 72-46 16 2. IFK Ös teråkers  BTK B12 9 0 3 84-47 18 2. Varbergs  BTK 14 9 2 3 72-41 20

3. Haparanda  SKT 10 6 1 3 68-51 13 3. Sundbybergs  IK 12 7 3 2 84-60 17 3. BTK Fre j/Les s ebo 14 6 3 5 62-59 15

4. Spårvägens  BTK B 10 5 1 4 66-52 11 4. KFUM Sto cks und IA C12 7 1 4 79-55 15 4. Halms tad BTK B 14 7 1 6 58-55 15

5. Umeå BTK 10 4 0 6 53-60 8 5. Bro  IK 12 7 0 5 75-57 14 5. Ängby SK 14 4 3 7 58-66 11

6. KFUM Sto cks und IA10 3 1 6 37-64 7 6. Sunners ta  AIF 12 3 1 8 45-83 7 6. Es lö vs  P K B 14 4 3 7 51-64 11

7. No rrtulls  SK 10 2 1 7 46-69 5 7. Skytto rps  IF 12 2 0 10 37-89 4 7. Marieda ls  IK 14 4 2 8 47-65 10

8. Ängby SK B2 10 1 1 8 39-76 3 8. No rrtä lje  BTK A2 12 0 0 12 26-96 0 8. Ås a  IF 14 1 3 10 36-79 5

D iv is io n 1 He rra r Ös tra D iv  3  He rra r ÖS N Ö D iv  1 D a m e r N

1. Es kils tuna  BTK 12 11 0 1 92-40 22 1. Spårvägens  BTK C110 10 0 0 80-36 20 1. IFK Falkö ping BTK 12 12 0 0 72-19 24

2. Ängby SK B1 12 9 1 2 88-51 19 2. Ängby SK D 10 7 1 2 68-45 15 2. Bo o  KFUM IA 12 10 0 2 64-34 20

3. No rbergs  BTK 12 5 4 3 82-70 14 3. Bo o  KFUM IA 10 7 0 3 68-44 14 3. IFK Täby BTK 12 6 1 5 57-48 13

4. Sö derhamns  UIF C 12 5 2 5 74-72 12 4. IFK Vis by 10 4 3 3 69-55 11 4. Upplands  Ekeby IF 12 4 2 6 50-52 10

5. P K Smyg 12 5 1 6 66-71 11 5. Ro tebro  BTK 10 3 2 5 54-68 8 5. Väs te rs  BTK 12 4 1 7 47-58 9

6. J ä rfä lla  BTF 12 4 3 5 72-78 11 6. No rrtä lje  BTK A1 10 2 1 7 48-72 5 6. Ängby SK B 12 4 0 8 38-60 8

7. Fa lu BTK 12 2 1 9 53-88 5 7. Tullinge  TP  BTK A210 2 1 7 37-68 5 7. Es kils tuna  BTK B 12 0 0 12 15-72 0

8. Heby AIF 12 1 0 11 33-90 2 8. Spånga  TBK 10 1 0 9 40-76 2

S VEN S KA  M Ä S TA R E B LEV D iv  2  D a m e r Ö

1. Hammarby IF  BTF 14 14 0 0 84-23 28

D a m e r: He rra r: 2. Ås  IF 14 11 0 3 75-32 22

S to rfo rs  B TK Es lö v s  A I B TK 3. Ängby SK C1 14 11 0 3 73-33 22

4. Spårvägens  BTK 14 8 0 6 66-52 16

5. Väs te rs  BTK B 14 4 1 9 36-64 9

6. IFAH 14 4 0 10 39-66 8

7. Ängby SK C2 14 3 1 10 34-71 7

8. IFK Täby BTK B 14 0 0 14 18-84 0



15 

 

 
 

 

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 Hammarby C2 12 8 2 2 85 - 56 18 1 Täby 13 11 1 1 101 - 45 23 1 Tibble /Kungs ängen 13 12 0 1 99 - 30 24

2 Ös teråker D 12 7 2 3 84 - 55 16 2 Bo o  B 13 10 0 3 92 - 50 20 2 Bo o  C2 13 10 1 2 93 - 59 21

3 Sto cks und D 13 7 1 5 80 - 73 15 3 Spårvägen D2 13 8 3 2 93 - 75 19 3 Tullinge  B2 13 9 2 2 91 - 56 20

4 Spårvägen D1 13 5 3 5 80 - 76 13 4 Lidingö 13 6 0 7 79 - 75 12 4 Hammarby D1 13 5 2 6 75 - 77 12

5 Ängby E2 11 5 2 4 69 - 62 12 5 Ängby E1 13 6 0 7 70 - 80 12 5 Sundbyberg B1 13 5 0 8 69 - 76 10

6 Upplands  Väs by 13 6 0 7 70 - 74 12 6 No rrtull C 13 5 1 7 62 - 78 11 6 Täby B1 13 4 2 7 69 - 90 10

7 J ärfä lla  C 13 4 3 6 68 - 78 11 7 Tyres ö  C 13 1 2 10 52 - 100 4 7 J ärfä lla  D2 13 2 1 10 43 - 98 5

8 Bro  B 13 1 1 11 33 - 95 3 8 Hammarby C1 13 1 1 11 52 - 98 3 8 Djurgården 13 1 0 12 43 - 96 2

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 Sundbyberg B2 12 10 0 2 85 - 39 20 1 Täby C2 13 12 0 1 99 - 25 24 1 Spånga  B1 11 9 2 0 86 - 33 20

2 IK Makkabi 12 9 0 3 81 - 48 18 2 Ro tebro  B 13 10 1 2 87 - 43 21 2 Spårvägen E4 11 7 1 3 75 - 52 15

3 Täby B2 12 7 1 4 76 - 55 15 3 Tibble /Kungs ängen B113 10 0 3 85 - 49 20 3 Täby C1 11 6 2 3 68 - 56 14

4 Hammarby D2 13 5 1 7 68 - 84 11 4 Upplands  Väs by B 13 6 1 6 74 - 75 13 4 Ös teråker E 10 3 3 4 64 - 58 9

5 J ärfä lla  D1 13 4 2 7 63 - 79 10 5 Spånga  B2 13 6 0 7 69 - 75 12 5 Sto cks und E2 11 4 1 6 54 - 69 9

6 Tullinge  B1 13 4 2 7 61 - 89 10 6 Vallentuna 13 4 0 9 48 - 83 8 6 Ängby F1 11 2 1 8 37 - 75 5

7 Bo o  C1 13 4 1 8 65 - 86 9 7 Spårvägen E3 13 1 2 10 54 - 98 4 7 Tibble /Kungs ängen B211 1 2 8 40 - 81 4

8 Sicklas jö ns 12 2 3 7 61 - 80 7 8 Sto cks und E1 13 1 0 12 31 - 99 2

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  6  S ÖD R A  B D IVIS ION  7  N OR R A  A

1 Ängby F2 11 9 1 1 82 - 39 19 1 Spårvägen E1 9 8 1 0 71 - 22 17 1 J ärfä lla  F 13 12 0 1 101 - 30 24

2 Spårvägen E2 11 7 2 2 80 - 47 16 2 Tullinge  C 9 6 1 2 59 - 42 13 2 Sto cks und F2 13 11 0 2 98 - 45 22

3 Hammarby E1 12 6 3 3 81 - 62 15 3 Bo o  D 9 6 0 3 59 - 37 12 3 Täby D1 13 9 1 3 89 - 65 19

4 Sundbyberg C 11 4 3 4 65 - 66 11 4 Huddinge 9 4 1 4 54 - 46 9 4 Upplands  Väs by C1 13 6 2 5 77 - 73 14

5 No rrtull D 11 4 1 6 57 - 64 9 5 Tyres ö  D 10 2 1 7 42 - 68 5 5 Tibble /Kungs ängen C 13 5 0 8 72 - 81 10

6 Täby C3 11 4 0 7 58 - 66 8 6 Djurgården B2 10 0 0 10 10 - 80 0 6 Ekerö 13 3 1 9 66 - 89 7

7 Djurgården B1 11 0 0 11 9 - 88 0 7 Hammarby E2 Utgå tt 7 Spånga  C1 13 3 0 10 50 - 89 6

8 Vallentuna  B2 13 1 0 12 15 - 96 2

D IVIS ION  7  N OR R A  B D IVIS ION  7  S ÖD R A  A D IVIS ION  7  S ÖD R A  B

1 Ängby G1 11 10 0 1 86 - 8 20 1 Ängby G2 11 8 1 2 75 - 35 17 1 Tyres ö  E 11 10 1 0 87 - 30 21

2 Spårvägen F1 11 8 0 3 68 - 47 16 2 Sicklas jö ns  B 11 8 1 2 76 - 37 17 2 Spårvägen F2 11 10 1 0 87 - 31 21

3 Sto cks und F1 10 5 2 3 62 - 49 12 3 Lidingö  B 10 8 0 2 69 - 33 16 3 Nynäs hamn 11 6 1 4 64 - 62 13

4 Ös teråker F 10 4 1 5 48 - 58 9 4 Spårvägen F3 11 5 2 4 69 - 48 12 4 Tullinge  D 11 3 1 7 56 - 75 7

5 Vallentuna  B1 10 3 1 6 50 - 62 7 5 Täby D2 10 5 0 5 53 - 51 10 5 IFAH 11 3 0 8 46 - 77 6

6 Upplands  Väs by C2 11 3 1 7 35 - 75 7 6 Sundbyberg D 11 1 0 10 16 - 81 2 6 Bo o  E 11 2 1 8 48 - 77 5

7 Spånga  C2 11 1 1 9 32 - 82 3 7 Djurgården C 10 0 0 10 7 - 80 0 7 Ingarö  IF 12 2 1 9 47 - 83 5

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A

1 J ärfä lla  10 9 1 0 59 - 23 19 1 Bo o  11 9 1 1 59 - 27 19 1 Täby A1 13 11 1 1 73 - 30 23

2 Sto cks und 12 7 1 4 56 - 44 15 2 Bro 11 6 2 3 51 - 38 14 2 Bro  B 12 6 3 3 58 - 42 15

3 No rrtull 12 6 3 3 56 - 45 15 3 Ös teråker B1 10 4 3 3 46 - 41 11 3 Hammarby B2 13 6 2 5 56 - 50 14

4 Ös teråker 13 6 2 5 61 - 53 14 4 Spånga 11 5 1 5 45 - 44 11 4 Upplands  Väs by 13 7 0 6 53 - 51 14

5 Back 13 4 3 6 54 - 58 11 5 Ängby A 11 5 1 5 49 - 49 11 5 Spånga  B 13 5 1 7 46 - 59 11

5 St.-P o s ten 12 4 3 5 50 - 54 11 6 Tullinge  B 10 1 3 6 33 - 55 5 6 Ängby B1 12 3 3 6 46 - 61 9

7 Tullinge 12 3 3 6 47 - 56 9 7 Ös teråker B2 10 1 1 8 27 - 56 3 7 Bo o  B1 12 4 0 8 42 - 56 8

8 Hammarby 12 1 0 11 19 - 69 2 Sto cks und B Utgå tt 8 Vallentuna 12 2 2 8 38 - 63 6

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 P EN S ION Ä R ER   S ER IE  A

1 Hammarby B1 13 12 0 1 72 - 20 24 1 No rrtull B 11 8 0 3 57 - 32 16 1 Spårvägen 2 12 10 2 0 86 - 34 22

2 Täby A2 13 9 1 3 65 - 39 19 2 Ös teråker C 9 7 0 2 45 - 23 14 2 Ängby 1 13 8 2 3 78 - 52 18

3 Tullinge  C 12 6 3 3 55 - 43 15 3 Bo o  C 10 6 0 4 44 - 33 12 3 St.-P o s ten 12 7 2 3 66 - 54 16

4 Bo o  B2 13 5 2 6 59 - 57 12 4 Bro  C 10 5 1 4 45 - 40 11 4 Spånga  P . 1 13 6 2 5 70 - 60 14

5 St.-P o s ten B 12 5 1 6 46 - 54 11 5 Spånga  C 11 4 2 5 39 - 46 10 5 Spårvägen 4 13 6 2 5 62 - 68 14

6 Djurgården 12 3 2 7 43 - 59 8 6 Tullinge  D 11 3 2 6 39 - 53 8 6 Spårvägen 1 12 3 0 9 47 - 73 6

7 Ekerö 13 3 1 9 42 - 65 7 7 Vallentuna  B 10 0 1 9 17 - 59 1 7 Häs s e lby 1 13 1 4 8 50 - 80 6

8 Ängby B2 12 2 0 10 22 - 67 4 Hammarby C Utgå tt 8 Spårvägen 3 12 2 0 10 41 - 79 4

Täby B Utgå tt

P EN S ION Ä R ER   S ER IE  B P EN S ION Ä R ER   S ER IE  C P EN S ION Ä R ER   S ER IE  D

1 Ängby 2 13 12 1 0 93 - 37 25 1 Spårvägen 6 11 11 0 0 100 - 10 22 1 Bro 11 10 1 0 94 - 16 21

2 Spånga  P . 2 11 9 0 2 82 - 28 18 2 Lilla  Alby 11 8 1 2 76 - 34 17 2 Ängby 3 11 9 0 2 86 - 24 18

3 Spårvägen 5 12 6 2 4 58 - 62 14 3 Häs s e lby 3 10 4 3 3 50 - 50 11 3 Spårvägen 7 11 8 1 2 75 - 35 17

4 Spånga  P . 3 13 5 3 5 68 - 62 13 4 Spånga  P . 6 11 4 2 5 49 - 61 10 4 Häs s e lby 4 11 5 0 6 47 - 63 10

5 Häs s e lby 2 13 6 0 7 62 - 68 12 5 Spånga  P . 4 11 3 2 6 45 - 65 8 5 Spånga  P . 7 11 2 1 8 34 - 76 5

6 Fältö vers ten 1 12 3 0 9 47 - 73 6 6 Spånga  P . 5 11 2 2 7 41 - 69 6 6 Vällingby 2 11 2 1 8 29 - 81 5

7  Ås en 13 2 2 9 46 - 84 6 7 Vällingby 1 11 1 0 10 19 - 91 2 7 Fältö vers ten 2 10 0 0 10 15 - 85 0

8 Alby IF 13 2 2 9 44 - 86 6

D A M ER  D IVIS ION  3

1 Ängby D1 6 5 0 1 23 - 7 10

2 Djurgården A1 6 5 0 1 25 - 5 10

3 Ängby D2 6 4 0 2 22 - 8 8

4 Ängby/Bo o 6 4 0 2 20 - 10 8

5 Ängby/U. Väs by 6 2 0 4 9 - 21 4

6 Djurgården A2 6 1 0 5 6 - 24 2

7 Täby 6 0 0 6 0 - 30 0
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SILLY SEASON 2020 våren  (inställt - covid-19)

SILLY SEASON 2020 hösten

S ILLY S EA S ON  A S ILLY S EA S ON  B S ILLY S EA S ON  C

1 Las s es  Bo ys 3 3 0 0 25 - 5 6 1 No rrtulls  framtids lö ften5 4 0 1 39 - 11 8 1 Bo o  KFUM B 5 5 0 0 36 - 14 10

2 IFK Ös teråkers  BTK 3 2 0 1 17 - 13 4 2 Bo o  KFUM 5 4 0 1 36 - 14 8 2 KFUM Sto cks und 5 3 0 2 32 - 18 6

3 Spårvägens  BTK 3 0 1 2 9 - 21 1 3 IFK Täby 5 2 1 2 26 - 24 5 3 Tullinge  TP  BTK B 5 2 2 1 29 - 21 6

3 Tullinge  TP  BTK 3 0 1 2 9 - 21 1 4 Bajen Dis cblo ck BTK 5 2 1 2 21 - 29 5 4 Spånga  TBK 5 2 1 2 21 - 29 5

5 Bro  IK 5 1 0 4 14 - 36 2 5 Hammarby IF  BTF 5 1 0 4 17 - 33 2

5 Spårvägens  BTK B 5 1 0 4 14 - 36 2 6 Tullinge  TP  BTK C 5 0 1 4 15 - 35 1

S ILLY S EA S ON  D S ILLY S EA S ON  E S ILLY S EA S ON  F

1 Tyres ö  BTK 5 4 1 0 37 - 13 9 1 No rrtulls  SK 5 3 1 1 29 - 21 7 1 Ängby SK 5 5 0 0 49 - 1 10

2 Sundbybergs  IK B 5 4 1 0 36 - 14 9 2 Bo o  KFUM C 5 3 0 2 29 - 21 6 2 Tullinge  TP  BTK E 5 3 0 2 29 - 21 6

3 Hammarby IF  BTF B 5 2 1 2 19 - 31 5 3 GOJ 5 2 1 2 27 - 23 5 3 Spårvägens  BTK C 5 3 0 2 25 - 25 6

4 Tullinge  TP  BTK D 5 1 1 3 21 - 29 3 4 Sundbybergs  IK C 5 2 1 2 24 - 26 5 4 IFK Täby B 5 2 1 2 19 - 31 5

4 Vallentuna  BTK 5 1 1 3 21 - 29 3 5 Ängby SK B 5 2 1 2 23 - 27 5 5 Vallentuna  BTK D-Team5 1 1 3 21 - 29 3

6 J ärfä lla  BTF 5 0 1 4 16 - 34 1 6 Hammarby IF  BTF C 5 1 0 4 18 - 32 2 6 Tyres ö  BTK B 5 0 0 5 7 - 43 0
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspel våren 2020, sammandraget 14-15 mars utgick pga covid-19.

Spårvägens BTK blev bästa klubb i S:t Erikscupensslutspel och vann därmed S:T ERIKSCUPSTROFÉN.

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 4 / 0 5   D IVIS ION  1 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 4 / 0 5   D IVIS ION  2 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION  1

1 Tullinge   2004:1 3 3 0 0 27 - 3 6 1 Tyres ö   2004 3 3 0 0 26 - 4 6 1 No rrtull 2007 4 3 0 1 30 - 10 6

2 Spårvägen 2005:1 3 3 0 0 23 - 7 6 2 Sto cks und 2005 3 3 0 0 25 - 5 6 2 Spårvägen 2007:1 3 2 1 0 20 - 10 5

3 Tullinge   2004:2 3 2 0 1 22 - 8 4 3 Spårvägen 2005:2 3 2 0 1 16 - 14 4 3 Hammarby 2007:1 4 2 0 2 22 - 18 4

4 Sto cks und 2004:1 3 1 0 2 14 - 16 2 4 Ro tebro   2004 3 1 0 2 16 - 14 2 4 Spårvägen 2006:1 3 1 1 1 18 - 12 3

5 No rrtull 2005 3 0 0 3 4 - 26 0 5 Ös teråker 2004 3 0 0 3 7 - 23 0 5 Ängby  2006:2 2 0 0 2 0 - 20 0

6 Sto cks und 2004:2 3 0 0 3 0 - 30 0 6 Ös teråker 2005 3 0 0 3 0 - 30 0 5 Ängby  2007:2 2 0 0 2 0 - 20 0

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION  2 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION  3 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 6 / 0 7   D IVIS ION  4

1 Sto cks und 2006 3 3 0 0 22 - 8 6 1 Lidingö   2006 2 1 1 0 12 8 3 1 Ängby 2006:3 2 2 0 0 18 - 2 4

2 Spårvägen 2006:2 3 3 0 0 20 - 10 6 2 So lna   2007 2 1 1 0 11 9 3 2 Spårvägen 2007:2 2 2 0 0 15 - 5 4

3 Ängby  2007:3 4 2 0 2 26 - 14 4 3 Bo o  2007 2 1 0 1 12 8 2 2 Täby 2007:1 2 2 0 0 15 - 5 4

4 Tyres ö   2007:1 4 2 0 2 22 - 18 4 4 Huddinge   2007 2 1 0 1 8 12 2 4 Ängby 2007:5 2 1 0 1 14 - 6 2

5 Tyres ö   2006 3 1 0 2 14 - 16 2 5 Bo o  2006 2 0 1 1 9 11 1 5 Ängby 2007:4 2 1 0 1 13 - 7 2

6 Hammarby 2006 5 0 0 5 6 - 44 0 6 Sundbybergs  2007 2 0 1 1 8 12 1 6 Täby 2007:2 2 1 0 1 11 - 9 2

7 Tyres ö  2007:2 2 1 0 1 8 - 12 2

8 Vallentuna  2006 2 1 0 1 6 - 14 2

9 Ös teråkers  2007 2 0 1 1 6 - 14 1

9 Hammarby 2007:4 2 0 1 1 6 - 14 1

11 Täby 2006 0 0 0 0 0 - 0 0

12 Hammarby 2007:2 2 0 0 2 4 - 16 0

12 Hammarby 2007:3 2 0 0 2 4 - 16 0

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION  1 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION  2 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION  3

1 Spårvägen 2009:1 3 2 0 1 22 8 4 1 Tullinge   2008:1 2 2 0 0 15 5 4 1 No rrtull 2009 3 3 0 0 26 4 6

2 Täby  2008:1 3 2 0 1 21 9 4 2 No rrtull 2008:2 1 1 0 0 6 4 2 2 Tyres ö   2009 3 2 0 1 16 14 4

3 Spårvägen 2008:1 2 2 0 0 15 5 4 3 Hammarby 2008:1 2 1 0 1 10 10 2 3 Sundbyberg 2008 2 1 0 1 10 10 2

3 No rrtull 2008:1 2 2 0 0 15 5 4 4 Ängby  2008:2 2 0 0 2 7 13 0 4 Spårvägen 2009:2 2 0 0 2 5 15 0

5 Spårvägen 2008:2 3 1 0 2 14 16 2 4 Ängby  2008:1 1 0 0 1 2 8 0 5 Bo o  2009 2 0 0 2 3 17 0

6 Bo o  2008:1 5 0 0 5 3 47 0

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION  4 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION  5 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 8 / 0 9   D IVIS ION  6

1 So lna   2008 2 2 0 0 17 3 4 1 Lidingö   2008:1 3 3 0 0 23 - 7 6 1 Lidingö   2008:2 3 3 0 0 27 3 6

2 Huddinge   2009 3 2 0 1 16 14 4 2 Lidingö   2009 2 1 0 1 14 - 6 2 2 Tyres ö   2008 2 2 0 0 20 0 4

3 Täby  2009 2 1 1 0 11 9 3 3 Spårvägen 2008:3 2 1 0 1 12 - 8 2 3 Tullinge   2008:2 3 1 0 2 12 18 2

4 Hammarby 2008:2 3 0 1 2 9 21 1 4 Bo o  2008:2 2 1 0 1 8 - 12 2 4 Sto cks und 2009 4 1 0 3 11 29 2

5 Ös teråker 2008 2 0 0 2 7 13 0 5 Ängby  2009 3 0 0 3 3 - 27 0 5 Vallentuna   2008 2 0 0 2 0 20 0

S :T ER IKS C UP EN  2 0 10 / 11  D IVIS ION  1

1 Spårvägen 2010 3 3 0 0 23 - 7 6

2 Tyres ö   2010 3 3 0 0 21 - 8 6

3 Täby  2010:1 3 2 0 1 20 - 10 4

3 Ös teråker 2010 3 2 0 1 20 - 10 4

3 Ängby 2010 3 2 0 1 20 - 10 4

6 Täby  2011 3 2 0 1 14 - 16 4

7 Lidingö   2010 3 1 0 2 13 - 17 2

7 So lna   2011 3 1 0 2 13 - 17 2

9 Hammarby 2010:1 3 1 0 2 9 - 21 2

10 Bo o  2010 3 0 1 2 12 - 18 1

11 Spårvägen 2011 3 0 1 2 9 - 20 1

12 Sto cks und 2010 0 0 0 0 0 - 0 0

12 Hammarby 2010:2 0 0 0 0 0 - 0 0

14 Täby  2010:2 3 0 0 3 5 - 25 0
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ROOKIE-CUPEN Grundspel 2020

Sammandraget 14-15 mars och slutspelet i  april blev inställt pga covid-19. Tabelläge t när Ro o kiecupen blås tes  av pga  Co vid-19

Resultat från sammandrag 1, 25-26 Januari
omg 1 Resultat F ö dda  2 0 0 5 -0 7

Huddinge 2005 Tibble/Kungs. 2005 2 - 8 1 Tibble /Kungs . 2005

Tullinge 2005 Spårvägen 2006 4 - 6 2 Huddinge  2005

Upplands Väsby 2006:1 Huddinge 2007 4 - 6 3 Upplands  Väs by 2006:1

Tibble/Kungs. 2007 Upplands Väsby 2006:2 1 - 9 4 Upplands  Väs by 2006:2

Spånga 2008 Österåker 2008:2 9 - 1 5 Huddinge  2007

Österåker 2008:1 Spårvägen 2008 7 - 3 6 Spårvägen 2006

Upplands Väsby 2008:1 Tullinge 2008:2 5 - 5 7 Tullinge  2005

Tullinge 2008:1 Upplands Väsby 2008:2 8 - 2 8 Tibble /Kungs . 2007

Huddinge 2009 Österåker 2009 4 - 6

Tibble/Kungs. 2009 Tullinge 2009 1 - 9

Upplands Väsby 2009 Norrtulls SK 2010 5 - 5 F ö dda  2 0 0 8

Tullinge 2010:1 Spårvägen 2010:2 5 - 5 1 Tullinge  2008:1

Spårvägen 2010:1 Tullinge 2010:2 7 - 3 2 Spårvägen 2008

Huddinge 2011 Tibble/Kungs. 2011 7 - 3 3 Spånga  2008

4 Tullinge  2008:2

omg 2 Resultat 5 Ös teråker 2008:1

Tibble/Kungs. 2005 Spårvägen 2006 7 - 3 6 Ös teråker 2008:2

Upplands Väsby 2006:2 Huddinge 2005 4 - 6 7 Upplands  Väs by 2008:1

Tullinge 2005 Huddinge 2007 3 - 7 8 Upplands  Väs by 2008:2

Upplands Väsby 2006:1 Österåker 2008:1 6 - 4

Spånga 2008 Tullinge 2008:1 5 - 5

Tibble/Kungs. 2007 Tullinge 2008:2 4 - 6 F ö dda  2 0 0 9

Upplands Väsby 2008:1 Österåker 2009 5 - 5 1 Tullinge  2009

Tullinge 2009 Österåker 2008:2 7 - 3 2 Ös teråker 2009

Spårvägen 2008 Upplands Väsby 2008:2 9 - 1 3 Upplands  Väs by 2009

Upplands Väsby 2009 Spårvägen 2010:1 3 - 7 4 Huddinge  2009

Huddinge 2009 Tibble/Kungs. 2009 8 - 2 5 Tibble /Kungs . 2009

Norrtulls SK 2010 Spårvägen 2010:2 10 - 0

Tullinge 2010:1 Huddinge 2011 8 - 2

Tullinge 2010:2 Tibble/Kungs. 2011 8 - 2 F ö dda  2 0 10 -11

1 No rrtulls  SK 2010

omg 3 Resultat 2 Spårvägen 2010:1

Tibble/Kungs. 2005 Huddinge 2007 5 - 5 3 Tullinge  2010:1

Huddinge 2005 Spårvägen 2006 5 - 5 4 Tullinge  2010:2

Tullinge 2005 Upplands Väsby 2006:2 3 - 7 5 Spårvägen 2010:2

Upplands Väsby 2006:1 Spånga 2008 6 - 4 6 Huddinge  2011

Tullinge 2008:1 Tullinge 2008:2 6 - 4 7 Tibble /Kungs . 2011

Tullinge 2009 Österåker 2008:1 8 - 2

Spårvägen 2008 Upplands Väsby 2008:1 6 - 4

Österåker 2009 Spårvägen 2010:1 5 - 5

Tibble/Kungs. 2007 Huddinge 2009 8 - 2

Norrtulls SK 2010 Tullinge 2010:1 10 - 0

Österåker 2008:2 Upplands Väsby 2008:2 8 - 2

Upplands Väsby 2009 Tullinge 2010:2 9 - 1

Tibble/Kungs. 2009 Huddinge 2011 6 - 4

Spårvägen 2010:2 Tibble/Kungs. 2011 wo - 10
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STOCKHOLMSSERIERNA 2020/21

Tabelläget distriksserier under julen 2020
Spele t paus ades  16 no vember pga  co vid-19

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 Ängby E1 3 3 0 0 24 - 14 6 1 Spårvägen E 3 3 0 0 24 - 11 6 1 Tullinge  D1 3 3 0 0 24 - 6 6

2 Täby B 2 2 0 0 16 - 6 4 2 Ängby E2 3 2 0 1 21 - 14 4 2 Bro  B 3 2 1 0 23 - 13 5

3 Tibble-Kungs . 3 2 0 1 22 - 14 4 3 Bo o   C 3 2 0 1 20 - 15 4 3 Spånga 3 2 0 1 18 - 18 4

4 Ängby E3 3 2 0 1 21 - 15 4 4 Tullinge  C 3 2 0 1 18 - 20 4 4 Hammarby  C1 2 1 0 1 11 - 10 2

5 Ro tebro 2 1 0 1 12 - 9 2 5 Tyres ö  C 3 1 0 2 14 - 16 2 4 J ärfä lla  C1 2 1 0 1 11 - 10 2

6 Sundbyberg B 3 1 0 2 13 - 22 2 6 No rrtulls  D 3 1 0 2 17 - 21 2 6 Täby C2 2 0 1 1 12 - 15 1

7 Sto cks und D 3 0 0 3 13 - 24 0 6 St.-P o s ten B 3 1 0 2 15 - 19 2 7 Spårvägen F2 3 0 0 3 13 - 24 0

8 Upplands  Väs by 3 0 0 3 7 - 24 0 8 Hammarby  B 3 0 0 3 11 - 24 0 8 Ro tebro  B 2 0 0 2 0 - 16 0

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 Sundbyberg C 3 3 0 0 24 - 8 6 1 Tibble-Kungs . B 3 3 0 0 24 - 8 6 1 Ös teråker D1 2 2 0 0 16 - 2 4

2 IK Makkabi 3 2 1 0 23 - 16 5 2 Täby D1 3 3 0 0 24 - 9 6 2 Upplands  Väs by B 3 2 0 1 19 - 16 4

3 Ängby F 3 2 0 1 21 - 13 4 3 Ös teråker D2 3 2 0 1 19 - 15 4 3 Spårvägen G2 3 1 1 1 14 - 17 3

4 Spårvägen F1 3 1 1 1 20 - 19 3 4 J ärfä lla  D2 3 2 0 1 18 - 16 4 4 Ängby G1 2 1 0 1 10 - 8 2

5 Täby C1 3 1 0 2 16 - 18 2 5 Sundbyberg D 3 1 0 2 18 - 18 2 5 Spånga  C 3 1 0 2 17 - 21 2

6 Hammarby  C2 3 1 0 2 14 - 20 2 6 Ängby G2 2 0 0 2 8 - 16 0 6 Täby D2 3 1 0 2 11 - 20 2

7 J ärfä lla  C2 3 1 0 2 14 - 21 2 7 Sto cks und E1 2 0 0 2 5 - 16 0 7 Vallentuna 2 0 1 1 11 - 14 1

8 Tullinge  D2 3 0 0 3 7 - 24 0 8 Spårvägen G4 3 0 0 3 6 - 24 0

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  7  N OR R A  A D IVIS ION  7  N OR R A  A

1 Spårvägen G5 3 2 1 0 23 - 17 5 1 Spånga  D 3 2 1 0 23 - 13 5 1 Spånga  D 3 2 1 0 23 - 13 5

2 Ängby G3 3 2 1 0 23 - 18 5 2 Täby E1 2 2 0 0 16 - 4 4 2 Täby E1 2 2 0 0 16 - 4 4

3 Sicklas jö n 2 2 0 0 16 - 6 4 3 Ängby H1 3 1 1 1 19 - 15 3 3 Ängby H1 3 1 1 1 19 - 15 3

4 Lidingö  B 3 2 0 1 22 - 19 4 4 Tibble-Kungs . C1 2 1 0 1 14 - 8 2 4 Tibble-Kungs . C1 2 1 0 1 14 - 8 2

5 No rrtulls  E 2 1 0 1 13 - 13 2 5 J ärfä lla  E 3 1 0 2 8 - 16 2 5 J ärfä lla  E 3 1 0 2 8 - 16 2

6 Spårvägen G1 3 1 0 2 16 - 22 2 5 Vallentuna  B 3 1 0 2 8 - 16 2 5 Vallentuna  B 3 1 0 2 8 - 16 2

7 Djurgården A1 3 0 0 3 15 - 24 0 7 Upplands  Väs by C2 2 0 0 2 0 - 16 0 7 Upplands  Väs by C2 2 0 0 2 0 - 16 0

7 Tyres ö  D2 3 0 0 3 15 - 24 0

D IVIS ION  7  N OR R A  B D IVIS ION  7  S ÖD R A  A D IVIS ION  7  S ÖD R A  B

1 Spårvägen H2 3 3 0 0 24 - 1 6 1 No rrtulls  F 3 3 0 0 24 - 8 6 1 Nynäs hamn 3 3 0 0 24 - 6 6

2 Ös teråker E 3 3 0 0 24 - 9 6 2 So lna 3 3 0 0 24 - 11 6 2 Bo o   E 3 3 0 0 24 - 8 6

3 Täby E2 3 2 0 1 19 - 14 4 3 Sicklas jö n B 3 2 0 1 20 - 9 4 3 Spårvägen H1 3 2 0 1 21 - 9 4

4 Tibble-Kungs . C2 3 1 1 1 15 - 18 3 4 Lidingö  C 3 2 0 1 22 - 15 4 4 IFAH 3 2 0 1 20 - 13 4

5 Sundbyberg E 3 1 1 1 16 - 21 3 5 Ingarö  IF 3 1 1 1 20 - 15 3 5 Huddinge  B 3 1 0 2 16 - 20 2

6 Ekerö  IK 3 1 0 2 14 - 18 2 6 Ängby H2 3 0 1 2 10 - 23 1 6 Tyres ö  E 3 1 0 2 12 - 20 2

7 Sto cks und F1 3 0 0 3 15 - 24 0 7 Spårvägen H3 3 0 0 3 7 - 24 0 7 Djurgården B2 3 0 0 3 4 - 24 0

8 Upplands  Väs by C1 3 0 0 3 2 - 24 0 8 Djurgården B1 3 0 0 3 2 - 24 0 8 Tullinge  F 3 0 0 3 3 - 24 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A

1 Ös teråker 2 2 0 0 12 - 3 4 1 Spårvägen 2 2 0 0 12 - 3 4 1 Ro tebro 3 2 0 1 16 - 8 4

1 Sto cks und 3 2 0 1 15 - 6 4 2 Täby A1 3 2 0 1 13 - 10 4 2 Ös teråker C 2 2 0 0 12 - 5 4

3 No rrtull 2 2 0 0 12 - 7 4 3 Ös teråker B 3 2 0 1 13 - 11 4 3 Täby A2 3 2 0 1 16 - 10 4

4 Bo o  3 1 1 1 14 - 15 3 4 Bro  IK 3 2 0 1 13 - 13 4 3 Vallentuna 3 2 0 1 14 - 8 4

4 St.-P o s ten 3 1 1 1 12 - 13 3 5 Sto cks und B 2 1 0 1 9 - 7 2 5 Bro  IK B 2 1 0 1 9 - 9 2

6 Back 3 1 0 2 8 - 15 2 6 Hammarby  B 3 1 0 2 11 - 15 2 6 Bo o   B2 3 1 0 2 10 - 13 2

7 Tullinge 3 0 1 2 11 - 17 1 7 Tullinge 1 0 0 1 3 - 6 0 7 Spånga 3 1 0 2 9 - 16 2

8 Hammarby 3 0 1 2 9 - 17 1 8 Ängby 3 0 0 3 9 - 18 0 8 Upplands  Väs by 3 0 0 3 1 - 18 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 D A M ER  D IVIS ION  3

1 Djurgården 3 2 1 0 17 - 12 5 1 Bo o   C 3 3 0 0 18 - 0 6 1 Hammarby B 3 3 0 0 15 - 0 6

2 Bo o   B1 2 2 0 0 12 - 0 4 2 Sundbyberg 3 3 0 0 18 - 2 6 2 Djurgården A1 3 3 0 0 13 - 2 6

3 Ängby B 3 1 0 2 9 - 14 2 3 Bro  IK C 3 2 0 1 13 - 12 4 3 Djurgården A5 3 2 0 1 10 - 5 4

4 No rrtulls  B 2 0 1 1 9 - 11 1 4 Tullinge  D2 3 1 1 1 12 - 11 3 4 Spånga  A2 3 2 0 1 10 - 5 4

5 Tullinge  C 2 0 1 1 7 - 11 1 5 Ängby C 3 1 1 1 11 - 13 3 5 No rrtull A1 3 2 0 1 8 - 7 4

6 St.-P o s ten B 2 0 1 1 5 - 11 1 6 Vallentuna  B 3 1 0 2 8 - 12 2 6 Ängby D2 3 2 0 1 7 - 8 4

Hammarby  C Utgå tt 7 Tullinge  D1 3 0 0 3 6 - 18 0 7 Ängby D1 3 1 0 2 7 - 8 2

8 Ingarö  IF 3 0 0 3 0 - 18 0 8 Spånga  A1 3 1 0 2 7 - 8 2

9 Djurgården A2 3 1 0 2 5 - 10 2

10 Djurgården A4 3 1 0 2 5 - 10 2

11 No rrtull A2 3 0 0 3 3 - 12 0

12 Djurgården A3 3 0 0 3 0 - 15 0



20 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S:T ERIKSCUPEN  Grundspel höst 2020

Tabelläget efter sammandrag 1, 10-11 oktober.

Sammandrag 2, 28-29 november, inställt pga covid-19

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 5 / 0 6 S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 9 / 10

1  Täby 2005 2 2 0 0 18 - 2 4 1  Spårvägen 2009:2 2 2 0 0 20 - 2 4

2  Spårvägen 2005:1 2 2 0 0 16 - 4 4 2  Spårvägen 2009:1 2 2 0 0 20 - 2 4

3  Ängby SK 2005:2 2 2 0 0 14 - 6 4 3  Spårvägen 2010:1 2 2 0 0 19 - 2 4

4  Spårvägen 2005:2 2 2 0 0 14 - 6 4 4  Ängby SK 2010:1 2 2 0 0 17 - 2 4

5  No rrtulls  SK 2006 2 1 0 1 14 - 6 2 5  Lidingö  BTK 2010 2 2 0 0 16 - 2 4

6  Spårvägen 2006:2 2 1 0 1 10 - 10 2 6  Ös teråker 2010 2 2 0 0 16 - 2 4

7  Sto cks und 2005 2 1 0 1 98 - 11 2 7  No rrtulls  SK 2009 2 2 0 0 15 - 2 4

8  Ängby SK 2005:3 2 1 0 1 4 - 6 2 8  Sto cks und 2009:2 2 2 0 0 8 - 2 4

9  Tyres ö  BTK 2006 2 1 0 1 4 - 6 2 9  Lidingö  BTK 2009:5 2 2 0 0 13 - 2 4

10  No rrtulls  SK 2005 2 1 0 1 8 - 12 2 10  Täby 2010:1 2 1 1 0 15 - 2 3

11  So lna  BTK 2006 2 0 0 2 5 - 15 0 11  Ängby SK 2009:1 2 1 0 1 14 - 2 2

12  Täby 2006 2 0 0 2 3 - 17 0 12  Tullinge   2009:2 2 1 0 1 13 - 2 2

13  Ös teråker 2006 2 0 0 2 1 - 19 0 13  Täby 2009 2 1 0 1 11 - 2 2

14  Täby 2010:2 2 1 0 1 11 - 2 2

S :T ER IKS C UP EN  2 0 0 7 / 0 8 15  Spårvägen 2010:2 2 0 2 0 10 - 2 2

1  No rrtulls  SK 2008:1 2 2 0 0 19 - 1 4 16  Tullinge   2010:2 2 0 2 0 10 - 2 2

2  Ängby SK 2007:3 2 2 0 0 18 - 2 4 17  Ängby SK 2009:3 2 1 0 1 9 - 2 2

3  Lidingö  BTK 2008:2 2 2 0 0 16 - 4 4 18  Lidingö  BTK 2009:1 2 1 0 1 9 - 2 2

4  So lna  BTK 2008 2 2 0 0 16 - 4 4 19  Ängby SK 2010:2 2 1 0 1 8 - 2 2

5  No rrtulls  SK 2008:2 2 2 0 0 14 - 6 4 20  Bo o  2009 2 1 0 1 8 - 2 2

6  Spårvägen 2007:2 2 2 0 0 14 - 6 4 21  Lidingö  BTK 2009:2 2 1 0 1 8 - 2 2

7  Ängby SK 2007:4 2 2 0 0 13 - 7 4 22  Tyres ö  BTK 2010 2 1 0 1 7 - 2 2

8  Lidingö  BTK 2008:1 2 2 0 0 6 - 4 4 23  Ängby SK 2010:3 2 1 0 1 7 - 2 2

9  No rrtulls  SK 2008:3 2 1 1 0 11 - 9 3 24  Ängby SK 2009:2 2 1 0 1 1 - 2 2

10  Ängby SK 2008:3 2 1 0 1 14 - 6 2 25  Lidingö  BTK 2009:3 2 1 0 1 1 - 2 2

11  Bo o  2008:1 2 1 0 1 13 - 7 2 26  Huddinge  BTK 2009:1 2 0 1 1 9 - 2 1

12  Täby 2007:1 2 1 0 1 12 - 8 2 27  Huddinge  BTK 2009:2 2 0 1 1 5 - 2 1

13  Hammarby 2008:1 2 1 0 1 11 - 9 2 28  Lidingö  BTK 2009:4 2 0 1 1 5 - 2 1

14  Tyres ö  BTK 2008:1 2 1 0 1 10 - 10 2 29  Tullinge   2009:1 0 0 0 0 0 - 2 0

15  Huddinge  BTK 2007:2 2 1 0 1 10 - 10 2 30  Tullinge   2010:1 0 0 0 0 0 - 2 0

16  Ängby SK 2008:4 2 1 0 1 10 - 10 2 31  Hammarby 2010 2 0 0 2 7 - 2 0

17  Ös teråker 2008 2 1 0 1 10 - 10 2 32  Vallentuna  BTK 2009:22 0 0 2 6 - 2 0

18  Hammarby 2008:2 2 1 0 1 9 - 11 2 33  Bo o  2010:2 2 0 0 2 5 - 2 0

19  Spårvägen 2008:2 2 1 0 1 8 - 12 2 34  Sto cks und 2009:1 1 0 0 1 0 - 2 0

20  Huddinge  BTK 2007:1 2 1 0 1 8 - 12 2 35  No rrtulls  SK 2010 2 0 0 2 5 - 2 0

21  Tyres ö  BTK 2007 2 1 0 1 7 - 13 2 36  Vallentuna  BTK 2009:12 0 0 2 2 - 2 0

22  Täby 2008 2 1 0 1 0 - 10 2 37  Bo o  2010:1 2 0 0 2 0 - 2 0

23  Ös teråker 2007 2 0 1 1 9 - 11 1

24  Bo o  2008:2 2 0 1 1 8 - 12 1 S :T ER IKS C UP EN  2 0 11/ 12

25  Bo o  2007 2 0 1 1 7 - 13 1 1  Täby 2011:1 2 2 0 0 17 - 3 4

26  Hammarby 2007 0 0 0 0 0 - 0 0 2  Spårvägen 2011 2 1 1 0 14 - 6 3

27  Tullinge   2008:1 0 0 0 0 0 - 0 0 3  Täby 2011:2 2 1 1 0 13 - 7 3

28  Tyres ö  BTK 2008:2 0 0 0 0 0 - 0 0 4  So lna  BTK 2011 2 1 0 1 11 - 9 2

29  Täby 2007:2 2 0 0 2 8 - 12 0 5  Huddinge  BTK 2011 2 1 0 1 9 - 11 2

30  Tullinge   2008:2 2 0 0 2 5 - 15 0 6  Lidingö  BTK 2012 2 1 0 1 7 - 13 2

31  Tullinge   2008:3 2 0 0 2 5 - 15 0 7  Ängby SK 2011 2 0 0 2 6 - 14 0

32  Vallentuna  BTK 2007 2 0 0 2 4 - 16 0 8  Spårvägen 2012 2 0 0 2 3 - 17 0

33  Sto cks und 2007 2 0 0 2 3 - 17 0

34  Ängby SK 2008:2 2 0 0 2 2 - 18 0
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BÄSTA UNGDOMSKLUBB

I denna tävling räknas resultaten ihop från S:t Erikscupen, Rookie-Cupen och TTEX.se-Talangen.

Nedan redovisas de föreningarna med minst 1 poäng.

1 Spårvägens BTK 165

2 Ängby SK 126

3 IFK Lidingö BTK 63

4 Solna BTK 48

4 IFK Täby 48

4 Norrtulls SK 48

7 Tullinge TP 44

8 IFK Österåkers BTK 35

9 Hammarby IF BTF 31

10 Tyresö BTK 28

11 KFUM Stocksund 22

12 Rotebro BTK 21

13 Boo KFUM 18

14 Djurgårdens IF BTF 17

15 Upplands Väsby BTK 12

15 Sundbybergs IK 12

15 Huddinge BTK 12

18 Tibble/Kungsängen BK 9

19 Järfälla BTF 8

20 Ekerö IK 7

21 Ingarö IF 4

21 Vallentuna BTK 4

23 Spånga TBK 1

23 Sunnersta AIF 1

23 SP Gamla stan 1
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